

郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程手动、  
电动蝶阀、球阀、止回阀等采购与服务二标段中标候选人公示

(招标编号：24-GC-0257-02)

公示结束时间：2024年05月06日

## 一、评标情况

标段(包)[002]二标段：

### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：北京市阀门总厂股份有限公司，投标报价：533.1666万元，质量：合格。符合国家及行业标准、符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：40天；

### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(北京市阀门总厂股份有限公司)的项目负责人：//；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(北京市阀门总厂股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(北京市阀门总厂股份有限公司)的评标情况：/；

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书

## 三、其他

本项目郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程手动、电动蝶阀、球阀、止回阀等采购与服务二标段（标段编号：24-GC-0257-02）于2024年4月25日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

### 一、中标候选人

#### 1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 质 量 交货期/天

1 北京市阀门总厂股份有限公司 5331666.0 / 合格。符合国家及行业标准、符合招标文件要求。 40 日历天全部到货。

2 江苏威尔迪威阀业有限公司 5341750.0 / 合格。 50 日历天全部到货。

3 河北同力自控阀门制造有限公司 7291567.0 / 合格。 48 日历天全部到货(招标文件要求:50 日历天全部到货，满足且优于招标文件要求)

1.2 中标候选人项目管理人员情况

无相关要求。

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 北京市阀门总厂股份有限公司 郑州热力集团有限公司高新区隔压能源站工程阀门采购与服务【全厂阀门及电动执行机构设备项目】 郑州市热力集团有限公司 2020 年 8 月 31 日  
5151226

2 江苏威尔迪威阀业有限公司 电动蝶阀销售合同 山东禹润能源有限公司 2021 年 7 月 20 日  
102752

3 江苏威尔迪威阀业有限公司 全焊接球阀销售合同 山东禹润能源有限公司 2021 年 8 月  
11 日 1662000

4 河北同力自控阀门制造有限公司 热网阀门采购合同 济南热电工程有限公司 2020 年 2 月 25  
日 923160

1.4 中标候选人项目负责人业绩

无相关要求。

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 24-GC-0257-02 1.1 潜在的投标人必须是独立法人组织，具有有效的营业执照；

1.2 国产品牌须只接受生产厂家报名，进口品牌接受代理商报名须提供厂家针对本项目的唯一授权；

1.3 具备相应产品的制造/生产许可资质（按国家有关最新规定执行）；

1.4 投标人提供 2019 年 1 月 1 日以来 DN700 及以上电动金属硬密封焊接蝶阀和全焊接球阀在热电行业内的业绩一份。且 DN700 及以上业绩需保证至少在一个完整采暖季以上（包含一

个采暖季)的无事故运行,并提供用户证明材料,业绩以合同原件的扫描件和供货发票为准;

1.5 投标人通过“信用中国”网站(<https://www.creditchina.gov.cn/>)“信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)

查询投标人、法定代表人,并提供查询网页截图,有失信记录的将被取消投标资格。(投标人须提供网站查询打印页或截图,打印页或截图需包括查询日期,查询日期为公告发布之日之后);

1.6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加投标;法定代表人为同一个人的两个以上法人,母公司、全资子公司及存在控股关系的公司不得同时参加同一项目的投标。【提供在“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章(需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息)】;

1.7 本次招标不接受联合体投标;

1.8 投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等形式,一经查实招标人有权取消其投标资格,并追究其相应责任。

## 2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0257-02 北京市阀门总厂股份有限公司 响应招标文件要求

2 24-GC-0257-02 江苏威尔迪威阀业有限公司 响应招标文件要求

3 24-GC-0257-02 河北同力自控阀门制造有限公司 响应招标文件要求

## 三、废标情况及原因

序号 投标人名称 废标原因

1 安徽替思凯阀门有限公司 未提供用户证明材料,不符合招标文件资格要求第 3.4 条。

2 良固阀门集团股份有限公司 未提供用户证明材料,不符合招标文件资格要求第 3.4 条。

3 河南郑宛实业有限公司 代理的国产品牌,不符合招标文件资格要求第 3.2 条。

4 远大阀门集团有限公司 蝶阀业绩未提供用户证明材料,不符合招标文件资格要求第 3.4 条。

## 四、报价修正情况

无此项内容。

## 五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

- 1 替科斯科技集团丽水流体设备有限公司 21.00 18.00 18.00 18.00 19.50 18.00 16.50
- 2 自贡自高阀门有限公司 19.20 17.70 17.00 19.70 18.70 17.70 16.20
- 3 沃奥芙阀门制造有限公司 21.50 20.00 20.00 19.00 21.00 20.00 18.50
- 4 河北同力自控阀门制造有限公司 23.70 22.30 20.00 21.20 23.20 22.20 20.70
- 5 北京市阀门总厂股份有限公司 27.00 24.30 26.00 25.00 25.50 25.50 22.50
- 6 江苏威尔迪威阀业有限公司 23.00 20.30 23.00 22.00 22.00 23.00 17.50
- 7 天津卡尔斯阀门股份有限公司 22.50 21.30 21.00 19.00 22.00 21.00 19.50
- 8 郑州中力泵阀制造有限公司 17.50 16.10 14.00 15.00 17.00 16.00 14.50

#### 六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

- 1 替科斯科技集团丽水流体设备有限公司 27.0 26.5 23.5 19.0 29.5 24.0 23.0
- 2 自贡自高阀门有限公司 26.5 27.0 23.5 21.5 30.5 21.5 24.0
- 3 沃奥芙阀门制造有限公司 23.5 29.5 23.5 19.5 29.0 21.5 24.5
- 4 河北同力自控阀门制造有限公司 28.0 29.5 25.0 22.0 30.5 25.0 25.0
- 5 北京市阀门总厂股份有限公司 36.0 32.8 36.5 33.0 37.5 33.0 28.5
- 6 江苏威尔迪威阀业有限公司 36.5 32.8 36.5 34.5 38.5 40.5 31.5
- 7 天津卡尔斯阀门股份有限公司 22.0 27.5 22.0 17.0 26.5 18.0 23.0
- 8 郑州中力泵阀制造有限公司 25.0 26.5 22.0 16.0 27.5 18.0 23.0

#### 七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

- 1 替科斯科技集团丽水流体设备有限公司 20.0 63.07
- 2 自贡自高阀门有限公司 1.35 44.31
- 3 沃奥芙阀门制造有限公司 3.31 47.74
- 4 河北同力自控阀门制造有限公司 17.51 65.84
- 5 北京市阀门总厂股份有限公司 20.0 79.01
- 6 江苏威尔迪威阀业有限公司 20.0 77.37
- 7 天津卡尔斯阀门股份有限公司 0.0 43.19
- 8 郑州中力泵阀制造有限公司 25.12 63.42

#### 八、公示时间

2024 年 4 月 29 日至 2024 年 5 月 6 日。

#### 九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容。

#### 十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

##### 1 招标人或招标代理机构

（异议受理） 单位名称：河南宏业建设管理股份有限公司

单位地址：郑州市郑东新区寿丰街 50 号 28 楼

联系人：宋先生、贺女士

电 话：0371-56505020

传 真：无

邮 箱：Hongyezbb@126.com

##### 2 招标监督部门

（投诉受理） 监督部门：郑州市城市管理局

办公地址：郑州市中原区陇海西路 265 号

电 话：0371-67182062

传 真：无

邮 箱：szzh808@126.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南宏业建设管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：宋珂

2024 年 4 月 29 日

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州市城市管理局。

#### 五、联系方式

招 标 人：郑州热力集团有限公司

地 址：郑州市二七区嵩山南路 1 号

联 系 人：白先生 李先生

电 话：0371-68981743

电子邮件: [zzrlzbc@126.com](mailto:zzrlzbc@126.com)

招标代理机构: 河南宏业建设管理股份有限公司

地 址: 郑州市郑东新区寿丰街 50 号 28 楼

联 系 人: 宋先生、贺女士

电 话: 0371-56505020

电子邮件: [Hongyezbb@126.com](mailto:Hongyezbb@126.com)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）